APROVADO
Na Sessão dxLer i LJI{A NA SESSÂO

-%L-!-ol-J=

Estado de Mato Grosso

;à"ffi;ffpr'i'áã"ca ""r": ?)-.,-, ? ooÉ

Presidente daCàmara

Autor: Luiz Landim Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTÔNLA ELTENE LIBERATO DlAs, com cópia para os
Secretários Municipais consubstanciado na seguinte
Pro4osição Plenária:

Temática: Solicitando do Executivo municipal a possibilidade de se realizar MUTIRÃO
COMLINITARIO no Distrito de Caramujo, com previsão para o mês de maÍço deste ano. Com a
participação de todas as Secretarias municipais, entre elas: saúde, açáo social, educação, turismo,
agricultura, planejamento, finanças, saneamento, meio ambiente, fazenda, infraestrutura, logística,

esporte elazet.

Excelentíssima Prefeita,

Sabemos da importância de se promover ações que ofereçam

recreação e atendimento médico nas comunidades rurais de nosso município. Infelizmente

os cidadãos do campo não possuem acesso constante a esses benefícios, cabe a Prefeitura

realizar projetos que minimizem essa carência.

Nesse sentido solicitamos a rcalizaçáo do referido Mutirão Comunitario, que possa

conter atendimento médico e odontológico, teste de glicemia entre outros, emissão de

documentos, atividades recreativas e serviços sociais referentes a cada secretaria.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 29 I 0l 12021

",:#'#t
zÍe'

N.38 1

APROVADOPROTOCOLO

Em,"r"1 7 )'-Ji
*"Jt,-:l

1cr
obNo il )1
orr.'- % t IL

-t--

De Decreto Lesislativo
Proieto De Resol

L IDO
Na Sessão de:

_O f t oz
-tzo

%:

andro

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223-L707 site: https://www'caceres.mt.leg.brl